
 

  

ワンセット通帳の繰り越し終了について 
 

平素より当行をご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

「ワンセット通帳（普通預金・貯蓄預金・定期預金）」につきまして、下記のとおり 

ご案内します。 

ご不便をおかけしますが、今後ともサービス向上に努めてまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

■ ワンセット通帳の繰り越し終了日 

２０２６年３月２日（月） 営業時間終了まで 

 

■ 今後のお手続きについて 

現在お持ちのワンセット通帳をご持参のうえ、 

窓口へお申し出ください。以下通帳へ変更して 

繰り越しします。 

（未記入の通帳ページが残っている場合でも 

繰り越しは可能です。） 

・総合口座通帳（もしくは普通預金通帳） 

・貯蓄預金通帳(貯蓄預金をご利用の場合) 

※変更後の総合口座通帳（もしくは普通預金通帳）は、引き続き ATM にて 

繰り越しいただけます。 

なお、貯蓄預金通帳は窓口でのお繰り越しとなります。 

 

■ 通帳を発行しない「Ｗｅｂ口座（無通帳口座）」へのお切り替えについて 

ご来店不要で、ご自身のスマートフォンやパソコンからのお手続きが可能です。 

「Ｗｅｂ口座（無通帳口座）」お切替後の入出金明細はオンラインでご確認・印刷 

できるので、通帳を持ち歩かずに安心・便利にご利用になれます。 

詳しくは当行ウェブサイトをご覧ください。 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

横浜銀行のお取引店へお問い合わせください。 

【電話受付時間】銀行窓口営業日９：００～１７：００ 

2026.1（使用期限 2027 年 3 月 31 日） 


